
 

ARRÊTÉ N° 08820250310627 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 63 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à Uxegney, le 10 mars 2025 

Visé Le : 
                                             Madame Elisabeth BONNOT, 

                                                                Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                                       l’activité du Pôle Emploi Territorial du 
                                                                                                                       Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/9 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820250310627 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250303000170001 ATSEM principal de 
2ème classe ATSEM (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

17h50 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 03/03/2025 03/03/ 
2025 ECOLES 

V088250303000174001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique principal 
2ème cl. des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique des 
établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique 

AGENT DE  
MAINTENANCE - 

COLLEGE  
CONTREXEVILLE 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 03/03/2025 01/09/ 
2025 Direction des Collèges 

V088250303000254001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Agent d'entretien et de 
restauration 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/03/2025 03/04/ 

2025 
D.S.P.I. ENTRETIEN 

V088250303000254002 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Agent d'entretien et de 
restauration 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/03/2025 

03/04/ 
2025 

D.S.P.I. ENTRETIEN 

V088250303000264001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Agent d'entretien et de 
restauration 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
20h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/03/2025 03/04/ 

2025 
D.S.P.I. ENTRETIEN 

V088250303000268001 Attaché 

Directeur Adjoint de la 
Communication / 

Responsable éditorial 
et relation presse 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/03/2025 03/04/ 

2025 
Direction 
Communication 

V088250303000295001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. 

AGENT DE  
MAINTENANCE -  

COLLEGE LIFFOL-LE-  
GRAND 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 03/03/2025  
01/09/ 
2025 

Direction des Collèges 

Page 2/9 



Arrêté n° 08820250310627 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  Adjoint technique 
des établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique 

              

V088250303000298001 Animateur 
Coordinateur/  

Animateur Habitat  
Inclusif 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 03/03/2025 03/04/ 

2025 
SERVICE DES AINES 

V088250303000304001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Agent chargé de  
l'entretien et de la  

restauration 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 03/03/2025 03/04/ 

2025 
RESIDENCE 
AUTONOME 

V088250303000311001 

Adjoint du  
patrimoine  
principal de  
2ème classe 

Bibliothécaire 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 

D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

03/03/2025 03/04/  
2025 

RESEAU  
LECTURE  
PUBLIQUE 

V088250303000372001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique des 
établissements 
d'enseignement 

AGENT POLYVALENT -  
COLLEGE  

CONTREXEVILLE 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 03/03/2025  
01/09/ 
2025 Direction des Collèges 

V088250303000437001 

Aide-soignant de 
classe normale 
Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe Aide-
soignant de classe 
supérieure Auxiliaire 
de soins principal de 
1ère classe 

AIDE SOIGNANT(E) 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 
ELOYES 03/03/2025  

01/05/ 
2025 

EHPAD 

V088250303000452001 

Adjoint  
technique  
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Agent technique  
service Eau 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 03/03/2025 02/05/ 

2025 Eau 

Page 3/9 



Arrêté n° 08820250310627 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

              

V088250303000452002 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique principal 
de 1ère classe 

Agent technique  
service Eau 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 03/03/2025 02/05/ 

2025 Eau 

V088250303000574001 Rédacteur SECRETAIRE 
GENERAL DE MAIRIE 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 08h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 88500 Mirecourt 03/03/2025 01/06/  

2025 

SERVICE  
COMMUN DE  
SECRETAIRE  
GENERAL DE  
MAIRIE 

V088250303000845001 Adjoint  
technique 

Agent des interventions  
techniques polyvalent  

en milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
09h00 

MARTIGNY LES GERBONVAUX 88300 
MARTIGNY LES GERBONVAUX 03/03/2025 01/04/ 

2025 
  

V088250303000940001 Rédacteur 
Secrétaire général de  

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 07h00 
SANS VALLOIS 88260 SANS VALLOIS 

03/03/2025 
01/04/ 
2025 

  

V088250303000958001 Adjoint  
technique Agent d'entretien 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
01h00 GEMMELAINCOURT 88170 

GEMMELAINCOURT 03/03/2025 15/04/ 
2025 Technique 

V088250303000976001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Gestionnaire des  
arrêtés et application  
de la réglementation 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/03/2025 03/04/ 

2025 

DIRECTION DES 
AFFAIRES 
JURIDIQUES ET 
EVALUATIONS 

V088250303000985001 Adjoint  
technique 

Agent des interventions  
techniques polyvalent  

en milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
04h00 PARGNY SOUS MUREAU 88350 PARGNY 

SOUS MUREAU 03/03/2025 01/04/ 
2025 TECHNIQUE 

V088250303000992001 
Agent social  
principal de  
2ème classe 

Référent PRE 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/03/2025 03/04/  
2025 

D.E.J. PROJETS - 
PROG REUSSITE 
EDUCATIVE 

V088250303000992002 
Agent social  
principal de  
2ème classe 

Référent PRE 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/03/2025 03/04/  
2025 

D.E.J. PROJETS - 
PROG REUSSITE 
EDUCATIVE 

V088250303001043001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Peintre 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/03/2025 03/04/ 
2025 

P.T. BAT. PEINTURE 

V088250303001047001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Agent d'entretien et de la 
restauration 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/03/2025 03/04/ 

2025 
D.S.P.I. ENTRETIEN 

V088250303001062001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Agent de salubrité 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/03/2025 03/04/  
2025 

V.V.A.P. ENV. 
EMB. CDV NET 
VILLE/BALAY 

 
Page 4/9 



Arrêté n° 08820250310627 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250303001067001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Agent polyvalent d'état 
civil 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/03/2025 03/04/  

2025 

V.V.A.P. POP COM-POP 
ETAT CIVIL/CNI/PASS 

V088250303001090001 Bibliothécaire Directrice Adjointe BMI 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 

D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

03/03/2025 03/04/ 
2025 BMI Epinal 

V088250303001093001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Agent d'entretien des  
locaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

03/03/2025 03/04/ 
2025 Moyens Généraux 

V088250303001101001 

Adjoint  
d'animation  
principal de  
2ème classe 

Agent polyvalent et  
Encadrant de  

Surveillant Baignade 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

03/03/2025 03/04/ 
2025 Piscine Olympique 

V088250303001107001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Chargé de production 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 

D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

03/03/2025 03/04/ 
2025 

La Souris Verte 

V088250303001111001 

Adjoint du  
patrimoine  
principal de  
2ème classe 

Agent de Bibliothèque  
Secteur Musique et  

Image 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

03/03/2025 03/04/ 
2025 

Médiathèque de Thaon 
Les Vosges 

V088250303001122001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Agent d'exploitation et  
de contrôle des  

transports non urbain  
de voyageurs 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

03/03/2025 03/04/  
2025 

AMENAGEM. TERRIT. 
TRANSP. MOB. 

V088250303001139001 Attaché Chargée de Projet  
Sociaux et Solidaires 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 03/03/2025 03/04/ 

2025 
SERVICE 
ADMINISTRATION 

V088250303001187001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Agent d'entretien et de la 
restauration 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/03/2025 03/04/ 

2025 
D.S.P.I. ENTRETIEN 

V088250303001187002 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Agent d'entretien et de la 
restauration 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/03/2025 03/04/ 

2025 
D.S.P.I. ENTRETIEN 

V088250303001260001 Rédacteur 
Chargée de mission  

Transformation  
écologique 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/03/2025 03/04/  

2025 

V.V.A.P. HRU. 
HABITAT ET 
RENOUV.URBAIN 

V088250303001269001 

Adjoint  
d'animation  
principal de  
2ème classe 

Animateur 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/03/2025 03/04/  
2025 

DIRECTION ENFANCE 
JEUNESSE 

V088250303001282001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Agent de salubrité des 
espaces publics 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/03/2025 03/04/ 

2025 
D.G.A.A.T. CDV-ESPP - 
ZUP 

V088250304000260001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 

agent d'entretien des  
espaces verts 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 04/03/2025  01/07/  
2025 

Direction des Routes 
et du Patrimoine 

 
Page 5/9 



Arrêté n° 08820250310627 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique 

              

V088250304000262001 Adjoint  
technique 

Agent de propreté des 
locaux 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

12h00 COUSSEY 88630 Coussey 04/03/2025 04/03/ 
2025 technique 

V088250304000341001 
Adjoint  
technique 

Agent des interventions  
techniques polyvalent  

en milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein  

de la collectivité 
35h00 BIFFONTAINE 88430 BIFFONTAINE 04/03/2025 

07/04/ 
2025 

Stagiairisation de 
l'employé 

V088250304000468001 

Technicien principal 
de 1ère classe 
Technicien 
principal de 2ème 
classe Technicien 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique 

Technicien réseaux  
systèmes et sécurité 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 04/03/2025  01/05/  
2025 

Direction du 
Numérique, de la 
Modernisation 

V088250304000558001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

MENUISIER  
POLYVALENT 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 04/03/2025 01/05/ 

2025 
Service technique 

V088250304000722001 Adjoint  
technique 

chauffeur/chauffeuse  
polyvalent 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

20h00 SICOTRAL 88260 LERRAIN 04/03/2025 06/03/ 
2025 

  

V088250304000880001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 

GRANGES-AUMONTZEY 88640 GRANGES-
AUMONTZEY 04/03/2025 

01/04/ 
2025 périscolaire 

V088250304001294001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique des 

AGENT DE  
MAINTENANCE -  

COLLEGE BRUYERES 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 04/03/2025  
01/09/ 
2025 Direction des Collèges 

 
P age  6 /9  



Arrêté n° 08820250310627 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique 

              

V088250304001354001 
Rédacteur  
Adjoint 

administratif 

Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 BASSE SUR LE RUPT 88120 

BASSE SUR LE RUPT 04/03/2025 01/06/ 
2025 

Mairie de Basse 
sur le Rupt 

V088250304001355001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique principal 
2ème cl. des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique des 
établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique 

AGENT DE  
MAINTENANCE -  

COLLEGE  
REMIREMONT 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 04/03/2025 01/09/ 
2025 Direction des Collèges 

V088250305000048001 Gardien  
brigadier Gardien brigadier 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-

DIE-DES-VOSGES 05/03/2025 01/06/ 
2025 Police municipale 

V088250305000060001 

Adjoint 
technique 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe Agent de 
maîtrise Agent 
de 

Adjoint service  
propreté urbaine 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-

DIE-DES-VOSGES 05/03/2025 01/04/ 
2025 

Centre technique 
municipal 

 

Page 7/9 



Arrêté n° 08820250310627 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  maîtrise  
principal 

              

V088250305000081001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique principal 
de 1ère classe 

Agent de la propreté  
urbaine 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-

DIE-DES-VOSGES 05/03/2025 01/04/ 
2025 

Centre technique 
municipal 

V088250305000418001 

Technicien 
principal de 2ème 
classe Technicien 
principal de 1ère 
classe 

Technicien 

Technicien Transition  
Énergétique 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 NEUFCHATEAU 07/03/2025 01/06/ 

2025 

Aménagement du 
territoire et transition 
énergétique 

V088250305000651001 Adjoint  
technique 

Agent.e d'entretien des 
locaux administratifs 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 16h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
REGION DE RAMBERVILLERS 88700 
RAMBERVILLERS 05/03/2025 01/04/ 

2025 
Pole Administratif et 
Technique 

V088250306000467001 Adjoint  
technique 

Agent polyvalent -  
spécialitée maçon 

Poste vacant  
temporairement suite à une  

disponibilité de courte  
durée 

35h00 VITTEL 88803 VITTEL 06/03/2025 01/06/ 
2025 

Services  
techniques 

V088250306000835001 Attaché CONTROLEUR DE  
GESTION 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 06/03/2025  01/06/  
2025 

Direction du  
Budget et des  
Finances 

V088250306001003001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique des 
établissements 
d'enseignement 

AGENT POLYVALENT - 
COLLEGE VAGNEY 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 06/03/2025 01/09/ 
2025 Direction des Collèges 

V088250306001076001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. 

AGENT POLYVALENT - 
COLLEGE LE THOLY 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 06/03/2025  
01/09/ 
2025 Direction des Collèges 

 
Page 8/9 



Arrêté n° 08820250310627 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  Adjoint technique 
des 
établissements 
d'enseignement 

              

V088250306001102001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique 

Agent d'exploitation  
des routes -  

GERARDMER 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 06/03/2025  01/08/  
2025 

Direction des Routes 
et du Patrimoine 

V088250307000047001 

Gardien 
brigadier 
Brigadier-chef 
principal 

Policier municipal (h/f) 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT Cedex 07/03/2025 02/05/ 
2025 

POLICE 
MUNICIPALE 

V088250307000114001 

Attaché Attaché 
principal Attaché 
hors classe 

« DIRECTEUR(TRICE) 
DES AFFAIRES 
JURIDIQUES ET  

EVALUATIONS » (H/F) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 07/03/2025 14/04/ 

2025 
DIRECTION GENERALE 
DES SERVICES 

V088250307001054001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 

Chargé(e) d'instruction  
sociale au sein de la  
MSVS Neufchâteau 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 07/03/2025  01/08/  
2025 

Direction de 
l'Action Sociale 
Territoriale 

V088250307001106001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique principal 
de 1ère classe 

Chargé(e) de l'entretien  
des locaux - Crèche  

Remiremont (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
30h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 

07/03/2025 
01/05/ 
2025 

Crèche Multi accueil 
Maxonrupt 

V088250310000026001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Agent d'entretien des  
locaux (bâtiments  

divers) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

30h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 10/03/2025 10/03/ 
2025 

DIVERS BATIMENTS 

 

P age  9/ 9  


		2025-03-10T23:21:12+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-03-11T14:25:41+0000
	DEMATIS - DEMATIS-SIGNATURE 17d5a2cb19a4174dc5a99d5b4324fcd426340856




